
12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 1/6 1/7 1/8

（木) (金) (土) (日) (月) (火) (水) （木) (金) (土) (日) (月) (火) (水)

12/30（月）、1/3（金）に回収をご希望の場合は、大変お手数ですが本書下部の担当まで

ご不明な点につきましては、弊社総務までご連絡をお願いいたします。

担当者：日本ビソー（株） 総務部 鈴木  TEL／045-401-7778

FAX／045-401-6948

E-mail／eigyou@nihon-biso.co.jp

12/13（金）までの受付とさせていただきますので、お早めにご予約下さい。

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

寒冷の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

2024年11月29日

お客様各位
横浜市神奈川区入江2丁目18番地PPIH大口ビル208

日本ビソー株式会社

年末年始休業日のご案内

平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、下記の通り年末年始休業とさせていただきます。

大変申し訳ありませんが、上記休業期間は定期回収は行いませんのでご了承ください。

今年度は休業中の特別回収（有料）も原則実施いたしません。

■産業廃棄物の臨時回収（コンテナでの回収）は、年末は大変混み合います。

個別にお問合せください。

尚、年末年始休業に伴い、12月分のご請求書は1月4日電子送信、1月6日郵送となります。

通常回収 通常回収休 業


